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Neden hapiste size anlatayım

Murat Ağırel, “Müyesser Ablanın neden hapiste olduğunu ben size anlatayım” diye
yazdı.

Yeniçağ gazetesi yazarı Murat Ağırel, bugünkü köşesinde Sincan Cezaevi’ndeki Odatv Haber Müdürü Müyesser Yıldız’ı
yazdı.

“Müyesser Ablanın neden hapiste olduğunu ben size anlatayım” diye yazan Murat Ağırel’in yazısı şöyle:

“Bu ülkede yapılması en zor meslek gazetecilik.

Hele de gerçeklerden yana, halktan yana, hangi haberin kimin işini bozduğunu düşünmeden, iktidara ters gelip gelmediği
düşünmeden yapıyorsanız çok daha zor bir hale gelir.
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Gazeteciye, ailenize, sevdiklerinize ve çevrenize dünyayı dar ederler.

İşte o gazetecilerden biri de Müyesser Yıldız.

Gazetecilerin Müyesser ablası…

Ankara'da onu tanımayan bilmeyen, siyasetçi, asker, bürokrat yoktur. Yıllarını habere adamış biridir. Vatan sevgisini
anlatmak benim haddime bile değildir.

Yaklaşık 4 aydır hapiste tutuluyor.

Neden? Belli değil.

Suçlama; önce "askeri casusluk" dediler. Daha sonra tutuklamaya dayanak olan, Astsubay E.B.'nin bipolar bozukluğu
olduğu ve bunun "cezasızlık" nedeni sayılacağı ortaya çıkınca suçlama değiştirildi.

TCK 329 devreye sokuldu ve "devletin güvenliğine ve siyasal yararına ilişkin bilgileri açıklama" kapsamına aldılar. Sırf
içerde tutmak için.

Halbuki tutuklamaya gerekçe olarak gösterilen haberleri, Odatv'de yayımlanan "Kim bu Hafter'le görüşen Türk komutanlar"
ile "Libya'ya hangi komutan gitti... Yerine kim geldi" başlıklı iki yazı.

Üstelik bu haberler hakkında -madem suç- herhangi bir erişim engellemesi kararı bugün dahi alınmadı. Ama Müyesser Yıldız
hapiste… Aylar geçmesine rağmen, iki haberlik suçlamayla tutuklanan Yıldız hakkında daha iddianame bile yazılmadı.
Onun hakkındaki soruşturma Kasım 2019'da başlamasına karşılık neredeyse bir yıl geçmesine rağmen hazırlanmadı.

***

Müyesser Ablanın neden hapiste olduğunu ben size anlatayım.

15 Temmuz darbe davaları başladığından bu yana Türkiye'de davaları sabahtan akşama kadar takip eden Türkiye'deki tek
isimdi Müyesser Yıldız.

Şaka değil gerçek. Sabah başlayan davaları gece 02.00'lere kadar duruşma salonlarında takip edip not alıp Odatv'de en
ince ayrıntılarına kadar yazıyordu. Haliyle bu durum birilerini rahatsız etti.

Üstelik elindeki davalara ilişkin tutanaklar yalnızca onda bulunuyordu. Tam bir gazetecilik faaliyeti yapıyordu. Diğerlerinin
yapmadığı gazeteciliği koca ülkede yalnızca Müyesser Yıldız yaptı. Halkı davalarda ne olup bittiğine dair, FETÖ'cülerin neler
karıştırdığına dair, devleti nasıl ele geçirdiklerine dair onlarca habere imza attı. Açıp mutlaka okuyun.

Sonunda olan oldu ve evine baskın yapıldı. İşin ilginç yanı eşinin ve oğlunun bilgisayarlarına da el konuldu. Dahası
bilgisayarların kopyaları alınmadan emniyete götürüldü. Bütün 15 Temmuz davalarına dair notlar ve tutanaklar da belli ki
bilgisayarındaydı.

Aslında davaları takip etmesi halinde her gazetecinin ulaşacağı bilgilerdi. Aynı davaları Anadolu Ajansı da takip ediyordu.
Ancak ajans iki satırlık haberlerin dışında davalarda neler yaşandığını aktarmıyordu.

Uzun lafın kısası Müyesser Yıldız gazetecilik yapıyor, onlarca haberi insanların duymasını sağlıyordu. O tutuklanınca bu
durum kesildi.

Bir şey daha var. Müyesser ablaya, "devletin güvenliğine ve siyasal yararına ilişkin bilgileri açıklama" suçlamasını
yönelterek büyük bir hata yapıldı!

O bu ülkedeki en değerli vatanseverlerden, anti-emperyalistlerden biridir. Gidin Ankara'da istediğiniz bir gazeteciye sorun.
Yandaşı muhalifi ona kefil olmayacak bir gazeteci bulamazsınız. Zaten bu değerlerinden dolayı biraz hapiste tutuluyor.

Onursuz, işbirlikçi, FETÖ'cü olsaydı şimdi elini kolunu sallayarak dolaşırdı.

Sözün özü…

Müyesser ablayı bir an önce serbest bırakın, 40 yıldır susmayan kalemi şimdi susturamazsınız.”
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